Tarragona, per preu de XXXV
m

 sous del castell y vila de Castellnou ab sa fortaleza, 

jurisdicció, justícia, censos, agrers y altres drets, situat en lo Camp de Tarragona. 

Termena de totes parts ab los tèrmens de Riudoms, salva la fidelitat de la Iglésia de 

Tarragona y del senyor archebisbe. E lo principi del acte és la llicència que dóna lo 

official de Tarragona, per a què lo notari tragués còpia de la dita venda notada, la qual 

venda [havia] perduda. Fet a XII de les kalendes de janer MCCCIII. Clos per Ferrer de 

Fonolleres, notari de Tarragona. En la posessió donada a Guillem Mulet de Valls, 

procurador de dits compradors... [final il·legible]  

  AHAT, Índex Vell (Castellnou), doc. núm. 7, f. 194r. 
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1306, abril, 30. 

Ramon Mercer, tutor dels fills de Pere Martí i Agnès, ven per 50 sous, mitjançant 

subhasta a Maria, filla d’Arnau Pasqual, unes cases a Riudoms que fan cens, per 

Nadal, a Pere i Berenguer Requesens. 

  Sit omnibus notum quod ego Raymundus Mercer, tutor [et curator] filiorum Petri 

Martí et Agnetis eius uxoris, datus per curiam Riviulmorum ad solvendum debita et 

legata ipsorum, cum invenirentur bona mobilia quibus posit satisfacere dictis 

creditoribus, facta tamen legitima subastacione de quibusdam domibus infra scriptis, 

cum non inveniretur aliquis qui tantum offeret in predictis nisi vos Maria, filia Arnaldi 

Pascansi, ideo vendo vobis tanquam plus offerenti et vestris perpetuo precio 

quinquaginta solidorum Barchinone terni, de quibus sum bene pacatus [ad meam] 

voluntatem, et ideo renuncio excepcione non numerate peccunie et doli, quasdam 

domos que sunt in Rivoulmorum, que tenentur per Petrum et Berengarium Raquesens 

pro censu sex solidorum solvendorum in festo Natale Domini a<n>nuatim, que 

affro<n>tant cum Guillelmo Pruyonesa, Bernardo Noyes <et> via publica, sicut 

conffrontantur ita vobis vendo cum ingressibus et egressibus et iuribus et pertinenciis 

suis sicut melius dici, legi et intelligi potest, ponendo vos in corporalem posesionem de 

predictis cum hoc instrumento. Si hec vendicio plus804 dicto precio valet, totum in 

propria donacione damus; scienter renuncio illi legi que contingit decepccionem ultra 

dimidiam iusti precii, dando et concedendo vobis omnes questiones, acciones, 

questiones et demandas que et quas dictis pupillis conpetunt in predictis pro quibus 

positis uti contra omnes personas, salva fidelitatem ecclesie Terracone et domini